2

Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
    СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
Ивановского сельского поселения
_______________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

 «О назначении публичных слушаний
по проекту решения Собрания депутатов
Ивановского сельского поселения «О
проекте Устава муниципального образования «Ивановское сельское поселение»

Принято
Собранием депутатов
Ивановского сельского поселения                                                            31.05.2017 года

        В целях приведения Устава муниципального образования «Ивановское  сельское поселение» в соответствие с федеральным и областным законодательством, в соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования «Ивановское сельское поселение» Собрание депутатов Ивановского сельского поселения
решило:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов
[bookmark: _GoBack]Ивановского сельского поселения «О проекте Устава муниципального образования «Ивановское сельское поселение» на 12  часов 00 минут на 16 июня  2017 года. Провести публичные слушания в здании СДК с. Ивановка, Сальского района, расположенного по адресу: с. Ивановка, ул. Ленина, 44.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования

Председатель Собрания депутатов - глава
Ивановского сельского поселения                                               З.А. Чебанная

с. Ивановка
31.05.2017 года
№  41/1

2